
Oglejte si e-novice na spletu 

  

 

 

   

 

 

Dogodki Novice Prosta delovna mesta  

  

  

 

 

Pred vami je izpitno obdobje, čas, ko se je treba še bolj zakopati med knjige, vire in zapiske. 📚 

Vam rojijo po glavi vprašanja, kako se učenja sploh lotiti, ker je veliko snovi? Na kakšen način 

se čim več naučiti v najkrajšem času? Se sprašujete, kako si pripraviti zapiske? Kako se sploh 

motivirati za učenje? 🤔 

 

👉 Predlagamo, da si vzamete nekaj minut in prelistate Tutorski priročnik, v katerem 

najdete številne koristne nasvete. Pobrskajte po šestem poglavju (stran 22), ki govori o 

pristopih k učinkovitemu učenju! Nekaj nasvetov nudi tudi Društvo študentov psihologije 

Slovenije. 

 

👉 Če pa raje poslušate vsebine, se prijavite v našo e-učilnico in si oglejte webinar o motivaciji 

za študij, v katerem lahko izveste nasvete za lažje delo in učenje od doma, kako predelati 

gradivo in se motivirati.  

 

🤸 Da ne boste preveč časa gledali v knjige in ekrane, vas vabimo, da ostanite še naprej 

športno aktivni. Poleg razmigavanja možganov in sivih celic se pridružite tudi športnim 
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dejavnostim, ki potekajo na spletu in v živo v Univerzitetni športni dvorani Rožna dolina. 

Vključite se! 
  

 

 

Dogodki 
  

   

 

 

Pripravništvo v EPO & EUIPO (v angl.) / Traineeship 

at EPO & EUIPO (in English) 

Četrtek, 20. januar, ob 14:00  

Evropski patentni urad (EPO) in Urad EU za intelektualno lastnino 

(EUIPO) razpisujeta 12-mesečna plačana pripravništva, ki so dobra 

karierna priložnost za študente in alumne Univerze v Ljubljani. 

Pridružite se nam na predstavitvi obeh organizacij. Svojo izkušnjo bosta 

z vami delili tudi aktualni pripravnici iz UL. UL sodeluje z uradoma in 

jima na podlagi razpisa, ki bo kmalu objavljen, predlaga ožji izbor 

kandidatov./ 

The European Patent Office (EPO) and the European Union Intellectual 

Property Office (EUIPO) offer 12 months paid traineeships, which are a 

good career opportunity for students and alumni from the University of 

Ljubljana. Join us at the presentation of both organizations. Current 

trainees from UL will also share their experience.  

Prijavite se prek POPR-a> 
  

   

 

 

JAZ, mojster komunikacije  

Sreda, 26. januar, ob 13:30  

Na delavnici bomo spoznali najbolj uporabna komunikacijska orodja, ki 

nam pridejo prav v vsaki situaciji - s profesorjem, sovrstniki ali pa z 

natakarico kavarne na vogalu ulice. Osvojimo samozavest na področju 

odnosov in komunikacije. 

Prijavite se prek POPR-a> 
  

   

 

 

Kako pripravim dober mednarodni CV  

Ponedeljek, 31. januar, ob 13:00  

Morda razmišljate o opravljanju prakse v tujini? Eden prvih korakov je 

priprava dobre pisne predstavitve. Obiščite delavnico o mednarodnem 

življenjepisu v izvedbi EURES svetovalk. 

Prijavite se prek POPR-a> 
 

 

Kavarna z delodajalci 
  

   

 

Kavarna z GEN-i  

Torek, 1. februar, ob 14:00 

Vabimo vas na virtualno kavo s podjetjem GEN-I, kjer bodo kratko 

predstavili podjetje, nov večji razpis za zaposlitev 100 novih sodelavcev 

(tehnikov, družboslovcev, humanistov in naravoslovcev) in predstavili 

steber trgovanja z električno energijo. Na koncu bodo z vami delili prav 
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posebno povabilo, ki naj do srečanja ostane skrivnost. 

Prijavite se prek POPR-a> 
  

   

 

 

Kavarna z Zemanto  

Torek, 1. februar, ob 16:00  

Če študirate ali ste študirali družboslovje, poleg angleščine govorite še 

kakšen tuj jezik in vas zanimajo karierne priložnosti v tehnološkem 

podjetju, vabljeni, da se pridružite virtualni kavarni z delodajalcem in 

spoznate Zemanto. 

Prijavite se prek POPR-a> 
  

 
 

  

Izpostavljamo 
  

Vabilo za študentke in študente k izpolnjevanju vprašalnika 

Na Univerzi v Ljubljani pripravljamo dokument z naslovom Načrt uveljavljanja enakosti spolov (NES). 

Izdelava dokumenta je namenjena oblikovanju ukrepov, ki bodo prispevali k vključujočemu in 

ustvarjalnemu okolju za vse. Zato so oblikovali vprašalnik za vse študentke in študente UL, saj 

želimo zagotoviti spodbudno okolje za razvoj vaših kariernih poti. Vabimo vas k izpolnjevanju, dostopen 

je do 7. februarja 2022. Za komunikacijo s študentkami in študenti o enakosti spolov je UL odprla 

elektronski naslov NES@uni-lj.si, na katerega lahko pišete o izkušnjah z enakostjo spolov, dobrih in 

slabih praksah. Več informacij >>  
  

 

Dogaja se 
  

 

Priložnost za mednarodne 

delovne izkušnje/ An 

opportunity for 

international working 

experience  

Pridružite se multidisciplinarni 

skupini študentov, ki vodijo 

možganski trust EUTOPIA 

(EUSTT), platformo za izmenjavo 

znanja in razvijanje novih idej, ki 

bodo prispevale k družbenemu 

napredku. Pri tem boste sodelovali 

s sovrstniki iz 10 prestižnih 

univerz. / Join the 

multidisciplinary team of students 

running the EUTOPIA Think Tank 

(EUSTT), a platform for giving 

voice to European student’s 

 

 

Vpis na ECTS obštudijsko 

dejavnost Nemški jezik v 

poslovnem okolju  

Na Ekonomski fakulteti Univerze 

v Ljubljani razpisujejo kreditno 

ovrednoteno obštudijsko 

dejavnost, ki je namenjena vsem 

študentom/kam UL. Obštudijska 

dejavnost je namenjena vsem 

študentom s statusom tako na prvi 

kot drugi stopnji študija. 

Predvsem jo priporočajo 

študentom, ki se odpravljajo na 

mednarodno izmenjavo v nemško 

govoreče države. Prijave so možne 

do 5. 2. 2022 oziroma do 

zapolnitve mest. 

 

 

"Country representative" 

na skupnem magistrskem 

programu EMTM  

EF UL razpisuje mesto »Country 

representative« na skupnem 

magistrskem programu 

Management turizma – EMTM, ki 

je oproščeno plačila šolnine. 

Predstavnik Slovenje bo na 

programu zadolžen za naloge, ki 

jih določi EMTM konzorcij. 

EMTM je 2-letni svetovni znani 

skupni magistrski program, ki se 

izvaja na treh univerzah, Univerzi 

na Južnem Danskem, Univerzi v 

Ljubljani ter Univerzi v Gironi. 
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shared knowledge. You will work 

with peers from the 10 prestigious 

European universities. 

Več   

 

 

Več   

 

 

Več   

 

 

Zaposlitvene možnosti 
  

 

VB Center išče: 

Študentsko delo: Student Chemist researcher (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

   

 

Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano išče: 

Študentsko delo: Digitalni marketing (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

   

 

IBM Slovenija išče: 

Študentsko delo: Trainee Business Automation Specialist - 

specialist za poslovno avtomatizacijo (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 

 

 

 

  

 

 

Deloitte išče: 

Študentsko delo: Finančni svetovalec začetnik (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

  

 

 

UniCredit Banka Slovenija išče: 

Študentsko delo: Informatik (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

  

 

 

Akademska in raziskovalna mreža Slovenije (ARNES) ponuja karierne 

priložnosti: 

Študentsko delo: Razvijalec (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 

Redno delo: Strokovnjak na področju omrežnih tehnologij 

(hrbtenica) (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 

Redno delo: Strokovnjak na področju omrežnih tehnologij 

(NOC) (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 

Redno delo: Strokovnjak na področju avtomatizacije omrežij - 

programer (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

  

 

Holding Slovenske elektrarne (HSE) ponuja karierne priložnosti:  
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Redno delo: Planer prodaje proizvodnje (m/ž)  

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 

Redno delo: Kvantitativni analitik (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
  

 

Siliko išče: 

Redno delo: Skrbnik ključnih strank v prodaji (m/ž)  

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

  

 

 

SPORTRADAR išče: 

Redno delo: Podatkovni analitik (m/ž) 

Poglejte prosto delovno mesto v POPR-u!>> 
 

 

 

   

Ne spreglejte še ostalih prostih delovnih mest!  

  

 

 

 

Na fakulteti/akademiji poiščite svojega kariernega 

svetovalca! 

 

Karierni centri Univerze v Ljubljani 

Kongresni trg 12 

1000 Ljubljana 

Tel: 01 2418 732 

E-naslov: kc@uni-lj.si 

Spletna stran: kc.uni-lj.si 

 

 

   

 

   

 

   

 

 

  

 

KC UL ima zgolj vlogo informatorja o prostih delovnih mestih, predstavitvah zaposlitvenih možnosti oz. poklicev 

pri delodajalcih. KC UL nima koncesije za opravljanje dejavnosti posredovanja delovne sile in tako ne 

prevzema odgovornosti, ki bi izhajala iz prijave na delovno mesto, selekcijskega postopka oz. morebitne 

sklenitve delovnega razmerja. To sporočilo ste prejeli, ker: a) ste se na spletni strani Kariernih centrov Univerze 

v Ljubljani ali na katerem od naših dogodkov vpisali na seznam prejemnikov elektronskih obvestil ali/in b) ste ob 

vpisu v tekoče študijsko leto podali soglasje, da lahko Univerza v Ljubljani uporablja vaš elektronski naslov za 

namene kariernega oziroma študijskega svetovanja. Vaše osebne podatke obravnavamo v skladu z Uredbo 

(EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi 

osebnih podatkov (Splošna uredba o varstvu podatkov) in drugo veljavno zakonodajo s področja varstva 

osebnih podatkov. Če želite spremeniti svoje nastavitve, kliknite na POVEZAVO. 

V primeru, da ne želite več prejemati obvestil Kariernih centrov Univerze v Ljubljani, se lahko odjavite s klikom 

na ODJAVA. 

 

Seznanjen/a sem, da preklic moje privolitve ne vpliva na zakonitost obdelave na podlagi privolitve, ki sem jo 

podal/a pred njenim preklicem. Seznanjen/a sem, da moje osebne podatke Univerza v Ljubljani (Karierni centri 

UL) preneha obdelovati in izbriše z dnem preklica soglasja oz. konec študijskega leta, v katerem je bilo soglas je 

podano. 

 

Ikone so delo Freepik s spletne strani www.flaticon.com. 
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